
 

UCHWAŁA NR XI/84/2019 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 sierpnia 2019 roku 
 
      
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 28 ust. 1 i 3 i art. 37 ust. 
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204 ze zmianami)  

 
RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 
zabudowaną stanowiącą własność Gminy Nowe Miasto nad Pilicą tj. działki nr 287/3 i 
287/1 o łącznej powierzchni 0,2910 ha położoną w Nowym Mieście nad Pilicą przy ul. 
Tomaszowskiej 1A za cenę wywoławczą w wysokości 320 000 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XI/84/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 29 września 2019 roku 
 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 
 

W dniu 31 sierpnia 2019 r. kończy się umowa dzierżawy na nieruchomość przy ul. 
Tomaszowskiej 1A, zabudowanej tzw. budynkiem agronomówki. Obecnie funkcjonowa-
ło tam niepubliczne przedszkole. Na komisjach Rady Miejskiej zapadła decyzja o prze-
znaczeniu tej nieruchomości do sprzedaży. Ponieważ przedmiotowe działki nie zostały 
ujęte w majowym harmonogramie – obecnie Rada Miejska upoważnia Burmistrza do 
sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu do sprzedaży. 
Na podstawie przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami Burmistrz sporządzi 
taki wykaz dla nieruchomości (działki nr 287/1 i 287/3 o łącznej pow. 0,2910 ha). Uza-
sadniana uchwała wskazuje również tryb sprzedaży tj. przetarg ustny nieograniczony co 
jest najczęściej stosowaną formą sprzedaży. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 


